

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 2259/UN26.12/PP.07.02.03/2022

Tentang

PENGANGKATAN TIM PENGUJI UJIAN TESIS MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2022

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Membaca

: Surat ketua Program Studi Magister Ilmu Hukum No. 86 /UN26.12.07/DT/2022 Tgl 26/04/2022

tentang usul pengangkatan Tim Penguji Ujian Tesis Program Studi Magister Ilmu Hukum Fakultas Hukum

Universitas Lampung

Menimbang : a. Bahwa di akhir masa studi mahasiswa diwajibkan menyusun tesis yang merupakan salah satu Syarat mencapai gelar sarjana.

b. Bahwa untuk itu perlu mengangkat tim penguji ujian tesis bagi mahasiswa tersebut.

c. Bahwa tenaga pengajar yang namanya tersebut dalam keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai tim penguji ujian Tesis.

d. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat:

1. UU No.20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi,

3. UU no. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;

4. PP No. 32 Tahun 2013 sebagai perubahan PP No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;

5. PP No. 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

6. Perpres No. 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;

Kepres RI No. 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;

8. Permendikbud RI No. 72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung;

9. Permenristek dan dikti RI No. 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;

10. Kemendikbud No. 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;

11. Peraturan Rektor Nomor 19 Tahun 2020 tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;

12. Keputusan Rektor No. 1946/UN26/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Unila;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGUJI UJIAN TESIS PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2022

KESATU

: Mengangkat tenaga pengajar yang namaya tercantum dalam kolom 5 sebagai Tim Penguji Ujian Tesis Mahasiswa, yang tercantum dalam kolom 6;

KEDUA

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir dengan sendirinya setelah ujian selesai ;

KETIGA

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagai mana mestinya;

> Ditetapkan di Pada tanggal

: Bandar Lampung 27 April 2022

DEKAN

M. FAKIH

NIP/196412181988031002

Lampiran

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung : 2259/UN26.12/PP.07.02.03/2022 : 27. April 2022 : Pengangkatan Tim Penguji Ujian Tesis Program Studi Magister Ilmu Hukum Fakulas Hukum Unila.

Nomor Tanggal

Tentang

NO	NAMA MAHASISWA	JUDUL TESIS	HARI/TGL/WAKTU	TIM PENGUJI	JABATAN	KETERANGAN
	/NPM					
1		3	4	5	6	7
	2					
1.	Aldi Setiawan	Analisis Yuridis Pengawasan Balai	Kamis, 28 - 04 - 2022	1. Dr. Amnawaty, S.H., M.H.	Ketua Tim	Hk. Bisnis
	1922011058	Besar Pengawas Obat dan Makanan	00.00 10.30	2. Dr. Dra. Nunung Rodliyah, M.A.	Sekretaris/Penguji	
		(BBPOM) Atas Peredaran Kosmetik Ilegal Pada Masa <i>Covid-19</i> di Bandar	09.00 - 10.30	3. Prof. Dr. Heryandi, S.H., M.S.	Penguji	
				4. Dr. Candra Perbawati, S.H., M.H. 5. Ria Wierma Putri, S.H., M.Hum., Ph.D.	Penguji	
		Lampung.		5. Kla Wierina Putti, S.H., W.Huili., Ph.D.	Penguji	
2.	Yuris Oktaviani	Implementasi Penghentian	Kamis, 28 - 04 - 2022	1. Prof. Dr. Nikmah Rosidah, S.H., M.H.	Ketua Tim	Hk. Pidana
	Warganegara	Penuntutan Berdasarkan Keadilan		2. Dr. Heni Siswanto, S.H., M.H.	Sekretaris/Penguji	
	1922011005	Restoratif Dalam Penyelesaian	09.00 - 10.30	3. Prof. Dr. Sanusi Husin, S.H., M.H.	Penguji	
		Perkara Pidana (Studi di Wilayah		4. Dr. Eddy Rifai, S.H., M.H.	Penguji	
		Kejaksaan Tinggi Lampung).		5. Prof. Dr. Maroni, S.H., M.Hum.	Penguji	×
3.	Refi Meidiantama	Denocalian Huluum Tarkadan	Vamia 28 04 2022	1 Prof. Dr. Nilowek Beridek C.H. M.H.	V.A. T'	THE DOLL
3.	2022011006	Penegakan Hukum Terhadap Aktivitas Penambangan Pasir Laut	Kamis, 28 - 04 - 2022	1. Prof. Dr. Nikmah Rosidah, S.H., M.H. 2. Dr. Heni Siswanto, S.H., M.H.	Ketua Tim Sekretaris/Penguji	Hk. Pidana
	2022011000	Yang Berkonflik Dengan Masyarakat	10.30 - 12.00	3. Prof. Dr. Heryandi, S.H., M.S.	Penguji	
		di Provinsi Lampung.	10.30 - 12.00	4. Dr. Eddy Rifai, S.H., M.H.	Penguji	
		di Frovinsi Dampung.		5. Prof. Dr. Maroni, S.H., M.Hum.	Penguji	
				o. 1101. Dr. Harom, O.11., H.Ham.	1 chguji	
4.	Yuhadi	Kedudukan Dan Implementasi Badan	Kamis, 28 - 04 - 2022	1. Prof. Dr. Muhammad Akib, S.H., M.Hum.	Ketua Tim	Hk. Kenegaraan
	1922011041	Kehormatan Dalam Menegakan Kode	500,000 (ACC)	2. Dr. Budiyono, S.H., M.H., CRA., CRP.,	1,000	
		Etik Anggota DPRD.	09.00 - 10.00	CRMP.	Sekretaris/Penguji	
				3. Prof. Dr. Heryandi, S.H., M.S.	Penguji	
				4. Dr. Muhtadi, S.H., M.H., CRA., CRP.	Penguji	
				5. Dr. HS. Tisnanta, S.H., M.H.	Penguji	

